



Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

ABRAHAM LINCOLN NO. 962, EDIFICIO OSIRIS

PIANTINI, SANTO DOMINGO, D. N.

Tel.: (829) 732-5555, Fax: (829) 732-3904

RNC: 401508915

Orden de Compra

Gerencia : INDOTEL

FECHA	NUMERO
05/09/2017	16884

Suplidor	GLODINET, SRL	02132	CONDICIONES
Dirección	C/SAGRARIO ERCIRA DIAZ NO. 32, APTO. 1-A		15 DÍAS
Teléfonos	809 549-6562		RDS
RNC	130553386	Preparado Por	

Cantidad	Descripción	Precio	Valor
2.00	BOCINA B115W BEHRINGER	28,500.00	57,000.00
2.00	PEDESTAL ACC - SST2 ACCENTA	1,900.00	3,800.00
2.00	AT - ONE HANDHELD SYSTEM ATW - 13F	11,500.00	23,000.00
2.00	CABLE ACC2106 6FT XLR - XLR ACC2106	400.00	800.00
1.00	PELICAN 1560 CASE WITH FOAM SET (BLACK) MADE OF ULTRA - HIGH IMPACT COPOLYMER WATERTIGHT, AIRTIGHT, DUSTPROOF FOAM SET INCLUDED BUILT - IN PRESSURE EQUALIZATION VALVE	13,900.00	13,900.00
2.00	ROLLO DE CABLE UTP LEVITON, CAT 6, 1000 PIES, GRIS	6,600.00	13,200.00
1.00	CONECTORES RJ 45 CAT 6 (100 UND) NEXXT	950.00	950.00
1.00	RACK DE PARED, 7U, CON BISAGRAS, UNIMAX	3,100.00	3,100.00
1.00	BANDEJA 1U FIXEDSHELF WITH 2 EARS, 300MM DEPTH. UNIMAX 1U X 10.5"	1,200.00	1,200.00
1.00	IMPACT TOOL 110 QUEST	1,950.00	1,950.00
1.00	PATCH PANEL 48PORT CAT 6 QUEST	5,950.00	5,950.00
SOLICITUD COMPRA DE MATERIALES DE AUDIO E INFORMÁTICOS PARA LA INSTITUCIÓN.			

NOTAS: Al momento de pago se le descontara el 5% en cumplimiento a la ley 253-12 d/f. 19-11-2012, Artículo 10 literal 'e'. No se recibirán artículos cuyas especificaciones no estén de acuerdo con el detalle de esta orden. Favor de devolver esta orden con la factura, para fines de pago. No se recibirá la mercancía luego de la fecha pautada para la entrega.	Sub Total	124,850.00
	Menos Descuento 0.00%	0.00
	Total Neto	124,850.00
	Mas ITBIS 18.00%	22,473.00
	Total a Pagar RD\$	147,323.00

Revisado por

Aprobado por

Original: Proveedor

Copias: Compras, Contabilidad, Auditoría, Almacén

**Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones**

ABRAHAM LINCOLN NO. 962, EDIFICIO OSIRIS

PIANTINI, SANTO DOMINGO, D. N.

Tel.: (829) 732-5555, Fax: (829) 732-3904

RNC: 401508915

Indotel
Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones**Orden de Compra**

FECHA	NUMERO
8/9/2017	16890

Gerencia : ADECUACION INTERNA

Suplidor	SIZETA SOLUTIONS, SRL.	02512	CONDICIONES
Dirección			15 DIAS
Teléfonos	0 0		RDS
RNC	131602381	Preparado Por	MARLENY ALTAGRACIA PEREZ SU.

Cantidad	Descripción	Precio	Valor
124.00	SILLAS PLASTICA CON BRAZOS	1,219.09	151,167.16
30.00	MESA CUADRADA DE 4 SILLA 80X80 OLASTICA	3,559.31	106,779.30
	PARA SER UTILIZADO POR EL CLUB RECREATIVO		

NOTAS: Al momento de pago se le descontara el 5% en cumplimiento a la ley 253-12 d/f. 19-11-2012, Articulo 10 literal 'e'. No se recibiran articulos cuyas especificaciones no esten de acuerdo con el detalle de esta orden. Favor de devolver esta orden con la factura, para fines de pago. No se recibirá la mercancia luego de la fecha pautada para la entrega.	Sub Total	257,946.46
	Menos Descuento 0.00%	0.00
	Total Neto	257,946.46
	Mas ITBIS 18.00%	46,430.36
	Total a Pagar RD\$	304,376.82

Revisado por_____
Aprobado por

Original: Proveedor

Copias: Compras, Contabilidad, Auditoria, Almacen



Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

ABRAHAM LINCOLN NO. 962, EDIFICIO OSIRIS

PIANTINI, SANTO DOMINGO, D. N.

Tel.: (829) 732-5555, Fax: (829) 732-3904

RNC: 401508915

Indotel
Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

Orden de Compra

FECHA	NUMERO
13/9/2017	16902

Gerencia : LOGISTICA

Suplidor	OFINOVA, S.R.L.	02210	CONDICIONES
Dirección	C/ POLIBIO DIAZ ESQ. VIRGILIO DIAZ ORDOÑEZ.		15 DIAS
Teléfonos	809-227-6842	809-540-4755	RDS
RNC	130775141	Preparado Por	

Cantidad	Descripción	Precio	Valor
1.00	PANEL DIVISOR AOTO H1500 X 1000 LAMINADO	7,420.00	7,420.00
8.00	PANEL DIVISOR AOTO H1500 X 1200	8,150.00	65,200.00
11.00	PANEL DIVISOR AOTO H1500 X W500 CON CRISTAL LAMINADO	4,409.00	48,499.00
11.00	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (H) VERTICAL H1500	395.00	4,345.00
1.00	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W1000	295.00	295.00
8.00	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL W1200	299.00	2,392.00
11.00	MOLDURA DE TERMINACION AOTO (W) HORIZONTAL	167.00	1,837.00
4.00	CONECTOR POST P/PANEL AOTO (L) DE H1500	841.00	3,364.00
4.00	ACSESORIOS DE TERMINACION P/PANEL L (SOMBRERO)	115.00	460.00
7.00	CONECTOR POST P/PANEL AOTO (T) DE H1500	975.00	6,825.00
7.00	ACCESORIO DE TERMINACION P/PANEL T (SOMBRERO)	144.00	1,008.00
11.00	ACCESORIOS DE TERMINACION P/PANEL (SOMBRERO)	57.00	627.00
9.00	TOPE IMPORTADO C/GRIS DE 1200 X 700	3,452.00	31,068.00
1.00	GABINETE AEREO EN MELAMINA COLOR GRIS DE 32 X100X35H	5,761.00	5,761.00
8.00	GABINETE AEREO EN MELAMINA COLOR GRIS DE 32 X 120 X 35 H	6,611.00	52,888.00
1.00	MUEBLE BAJO 16 X 36 COLOR GRIS CON 2 PUERTAS	4,904.00	4,904.00
8.00	SILLA EJECUTIVA CON CON CABEZA, EN PU CDOLOR NEGRO	7,056.00	56,448.00
1.00	ESCRITORIO ENCHAPADO FRENTE CURVO COLOR EBONY 32 X 63	24,676.00	24,676.00
1.00	LATERAL DE ESCRITORIOS COLOR EBONY 40	5,704.00	5,704.00
1.00	MODULO RODANTE ENCHAPADO EN MADERA COLOR EBONY	10,540.00	10,540.00
1.00	SILLON EJECUTIVO ERGONOMICO TAPIZADO EN PU C/NEGRO	10,910.00	10,910.00
2.00	BUTACA ERGONOMICO TAPIZADO EN PU C/NEGRO CON SOPORTE LUMBAR	7,400.00	14,800.00
1.00	CREDENZA ENCHAPADA 17X 48 COLOR EBONY CON 2 PUERTA Y 3 GABETAS	20,336.00	20,336.00
5.00	PORTA TECLADO COLOR GRIS	773.00	3,865.00
1.00	INSTALACION	5,700.00	5,700.00
PARA LA OFICINA DE LOGISTICA.			

NOTAS: Al momento de pago se le descontara el 5% en cumplimiento a la ley 253-12 d/f. 19-11-2012, Artículo 10 literal 'e'. No se recibirán artículos cuyas especificaciones no estén de acuerdo con el detalle de esta orden. Favor de devolver esta orden con la factura, para fines de pago. No se recibirá la mercancía luego de la fecha pautada para la entrega.	Sub Total	389,872.00
	Menos Descuento 0.00%	0.00
	Total Neto	389,872.00
	Mas ITBIS 18.00%	70,176.96
	Total a Pagar RD\$	460,048.96

Revisado por

Aprobado por

Original: Proveedor

Copias: Compras, Contabilidad, Auditoria, Almacen



Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

ABRAHAM LINCOLN NO. 962, EDIFICIO OSIRIS

PIANTINI, SANTO DOMINGO, D. N.

Tel.: (829) 732-5555, Fax: (829) 732-3904

RNC: 401508915

Orden de Compra

FECHA	NUMERO
26/9/2017	16927

Gerencia : SERVICIOS GENERALES

Suplidor PERSEUS COMERCIAL, SRL.	02145	CONDICIONES
Dirección AVE. LOPEZ DE VEGA NO. 115		
Teléfonos 809-732-4828 809-540-7665		RDS
RNC 13139679	Preparado Por OMAIRA RODRIGUEZ	

Cantidad	Descripción	Precio	Valor
60.00	PINTURA SATINADA ARENA DEL SUR 71 POPULAR	1,268.64	76,118.40
10.00	PINTURA SATINADA ARENA CLARO 29 POPULAR	6,412.50	64,125.00
4.00	PINTURA OXIDO NEGRO MATE POPULAR	1,512.71	6,050.84
6.00	BROCHA 1 1/2 ROMA	38.14	228.84
20.00	MADERA ROBLE BRAZIL 1X8 DE 6	896.19	17,923.80
3.00	TORNILLO DIABLITO 2X8	100.68	302.04
3.00	TORNILLO DIABLITO 1 1/2X8	62.24	186.72
1.00	COLA AMARILLA UNIVERSAL	872.03	872.03
10.00	DISCO DE PULIR #80	50.85	508.50
10.00	DISCO DE PULIR #100	50.85	508.50
10.00	DISCO DE PULIR #120	50.85	508.50
200.00	TARUGO PLASTICO VERDE 1/4	0.76	152.00
200.00	TRAUGO PLASTICO AZUL 5/16	0.83	166.00
30.00	PINTURA SATINADA AZUL PARIS NIGHT POPULAR	1,953.81	58,614.30
2.00	PINTURA ACRILICA PARIS NIGHT POPULAR	1,975.42	3,950.84
2.00	PINTURA ACRILICA ROJO POSITIVO POPULAR	1,029.66	2,059.32
	----- PINTURA Y MATERIALES PARA CLUB RECREATIVO.		

NOTAS: Al momento de pago se le descontara el 5% en cumplimiento a la ley 253-12 d/f. 19-11-2012, Articulo 10 literal 'e'. No se recibiran articulos cuyas especificaciones no esten de acuerdo con el detalle de esta orden. Favor de devolver esta orden con la factura, para fines de pago. No se recibirá la mercancia luego de la fecha pautaada para la entrega.	Sub Total	232,275.63
	Menos Descuento 0.00%	0.00
	Total Neto	232,275.63
	Mas ITBIS 18.00%	41,809.61
	Total a Pagar RD\$	274,085.24

Revisado por

Aprobado por

Original: Proveedor

Copias: Compras, Contabilidad, Auditoria, Almacen



Indotel
Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones

ABRAHAM LINCOLN NO. 962, EDIFICIO OSIRIS

PIANTINI, SANTO DOMINGO, D. N.

Tel.: (829) 732-5555, Fax: (829) 732-3904

RNC: 401508915

Orden de Compra

FECHA	NUMERO
26/9/2017	16928

Gerencia : RECURSOS HUMANOS

Suplidor LOGOMOTION, SRL.	02181	CONDICIONES
Dirección		
Teléfonos 809-430-1489	0	RDS
RNC 130383804	Preparado Por OMAIRA RODRIGUEZ	

Cantidad	Descripción	Precio	Valor
300.00	POLOS AZUL MARINOS CON LOGO INDOTEL BORDADO	450.00	135,000.00
	----- POLOS SOLICITADOS POR GEST. HUMANA.		

<p>NOTAS:</p> <p>Al momento de pago se le descontara el 5% en cumplimiento a la ley 253-12 d/f. 19-11-2012, Articulo 10 literal 'e'.</p> <p>No se reciban articulos cuyas especificaciones no esten de acuerdo con el detalle de esta orden.</p> <p>Favor de devolver esta orden con la factura, para fines de pago.</p> <p>No se recibirá la mercancia luego de la fecha pautada para la entrega.</p>	Sub Total	135,000.00
	Menos Descuento 0.00%	0.00
	Total Neto	135,000.00
	Mas ITBIS 18.00%	24,300.00
	Total a Pagar RD\$	159,300.00

Revisado por

Aprobado por

Original: Proveedor

Copias: Compras, Contabilidad, Auditoria, Almacén